Réf. Produit
Tension
d'alimentation (V)
Flux lumineux
(Lm)
Angle
de faisceau
Température
de couleur (K)
Durée
de vie (h)
Intensité
réglable
Indice de
protection
Puissance
consommée (w) Culot
BA60E27JN09 3 000 E27 200° 15 000 IP207609
Nombre de cycle
d'allumage
�7 500220 Non
INSTALLATIONÉTIQUETTE ÉNERGÉTIQUEDIMENSIONSCOURBE PHOTOMÉTRIQUE
NL
60mm
108mm
E27
FICHE TECHNIQUE
BULB A60
9W 60W
Les sources lumineuses OLYA offrent une qualité d’éclairement remarquable
alliant économie, qualité, efficacité lumineuse, durabilité et écologie.
0
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
UNIT:cd
C0/180,207.2
UNIT:cd
C90/270,204.6
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):205.9 DEG
0
30
60
90
120
150
Sirmel
317, Bd. Oqba Bnou Nafii, Casablanca - Maroc / Tél. : +212 (0) 522 60 60 60 / Fax : +212 (0) 522 60 25 75/76 / E-mail : contact@sirmel.ma
OLYA, source de lumière.
GARANTIE
WARRANTYضــمـانـــة
Ans
Years
200°
220V
240V
Visitez notre site web
زوروا موقعنا على الأنترنيت